Ter-

Terrestri in Canaë requiem sibi constituentes,
Non in mandatis Domini: periere per iram
Illi absorpti. Namq; ipse offensus iniquis
Illorum factis, juravit fervidus irâ,
Non ingressuros requiem; quia nulla sequendi
Visa fuit species, vana est jaçtantia fidæ
Illorum Fidei. sed qua tunc dirasub umbris
Evenere illis, propter nos facta fuere:
Illorum Exemplo ut moniti sapiamus, & omnem,
IN CHRISTI obsequio discamus CORDE FIDELI
Dum sumus IN TERRAE DESERTO, ponere Pacem
Et Christi obsequium triplici de munere manat
Officii Triplicis. Nec enim nos Credere Tantum
Ille Sacerdotis munus vel vulnera jussit:
Verùm etiam Regis mandata, atq; abdita mundo
Stultitiæq; diu damnata hæc verba Prophetæ.
Hæc Tibi jam dudum persuasit Mortis amata
In Domino Studium: nunc verò quicquid acerbum
Hæc in parte fuit, Misere cessatio vitæ,
Et Totum exhaustit lætæ victoria Mortis:
Cumq; prius tantum cessares à male suado
Carnis amore tuæ, & curis, quæ in Terrea vita
Afficitur, Requiemq; tuam ad vestigia Christi
Cum Mariâ eligeres, Quæ pars est optima vitæ,
Non tamen à curis æternæ libera vitæ,
Nec sine conflictu, multisq; Laboribus isthac
Cœlipetis Tibi vita fuit; nec reddere Amarum,
Hospitium Mundi & Carnis crux desinit unquam.
Nunc verò cunctos, etiam hos exuta Labores
Reddita Perfectæ gaudes sine fine Quietis:
Et quod suave jugum, quod onus leve se tibi quondam
Exhibuit, nunc cessat onusq; jugumq; vocari,

Sed

*Sed Totum facile est, totum dulcedo per ævum,
Totum Sponte fluens, totum sine tempore fluxo,
Et vicibus, quibus hæc subjecta in Corpore vita est.
Scilicet in Christo, cujus Possessio plena,
A modò, post tantos Tibi contigit, ecce, Labores,
Omnia subiecit pedibus Patet illius, ut nos
Ditaret partim vitæ hoc in tempore, partim
Juxta operum fidei modulum cœlestibus oris.
A Modò perpetuis agis illic Sabbatha festis:
A Modò Sponte piæ te vitæ Facta sequuntur,
Cumq; illis merces illorum, ut dulcia Christi
Verba sonant, Christi, qui nobis Maxima merces.
Hoc illud, nostro quod dicitur, A-modò, Dicto;
A-modò tot votis adeò tibi suspiratum:
A-modò tam Faustum, quo felix transitus ex hoc
Tempore in æterni seculi sit gaudia Plena:
A-modò, quod dudum, cum blandâ voce vocares
Dux vitæ, carnisq; necandæ assumere Mortem
Atq; operum mundi, suaderet; mente sequaci
Audieras, non cunctandum rata, non remanendum,
Sed modò vivendum Præsenti in tempore duxti
Ducentis vitâ carnisq; ex Morte: futuri
Vnde secuta tibi felix Connexio, felix
Temporis æterni fluxæ cum tempore vitæ.
Sed quo dilabor? tibi sunt hæc cognita verè
Atq; tuis sociis Animabus in ætheris aulâ.
Nos saltem in speculo & densâ sub nube videmus
Per carnem exclusi non plenâ Morte Necatam.
At tu de Facie ad Faciem nunc omnia cernis
Et Ecueris Dominoq; tuo nostroq; perenni,
Indiga non Fidei, cujus tibi meta peracta est.
Nos tamen hæc eadem spes ducit, & una terenda*

Orbi.

*Orbita: nos simili veniemus tramite cuncti,
Qui gradimur. Nec enim nobis ulla altera restat
Quàm Domino calcata olim calcataq; servis,
Per Mortem in requiem cœliq; sequacia facta.
Ibimus ad Dominum: nec nos caro, mundus & anguis
Excludet, Dominus quia fortior omnibus illis.
Ibimus in patriam, Dominumq; videbimus ipsum:
Ibimus ex terrâ Egypti, ex hoc carcere carnis:
A modò pergentes, dum vox sonat illa vocantis,
Dum nobis lucescit adhuc lux alma dici,
Dum nos cœlesti ducentem tramite Moysem
Atq; facem Moysis Dominum nubemq; videmus,
Donec ventura succedat Josua vitæ;
Securi exuta terræ, redeuntis ad ortum,
Quam nobis Dominus, veniens ex æthere, reddet,
In quâ nos toti sine fine videbimus illum,
Nostraq; perpetuo gaudebunt pectora plausu.
O sint hæc veniantq; hodie! tunc ibimus omnes
Ibimus, & vestris adjuncti coetibus unâ
Victores Domino æternum Halleluja canemus.*

Hans Dietrich
von Eschsch.

Terra jacet miti sub sidere Mænalis ursæ;
Nomina quâ clarent Herois posthuma Brenni.
Illic Imperii Septem pars una Viratus,
Adsvetus Regi sceptrum præferre Latino,
Tempore jam longo regales incolit arces;
Astriferi notus super ardua mœnia templi.
Hac genus & patrium deduxit origine nomen
DOROTHEE, donum cœlesti, Heroa SIBYLLA.

B

Prin-

Principium felix, censei sanguine claro:
 Est in semine virtus generosa parentum.
 Non aquilam passer parit, aut formica leonem.
 Illa Bonæ Mentis quoque suxit ab indole Matris
 Nectar, ab Ascanidum diva quæ stirpe profecta,
 Gentis & Hercyniæ serie florente Dynastum,
 Jam seculi undecies renovati nascitur ordo;
 Coelitis sociata, poli que in sede recepta.
 Semideis geniti vestigia clara sequantur
 Majorum: laurus sua cuique est propria Virtus.
 Propria DOROTHEAM fulgentibus inserit astris.
 Divitiis animosa suis, pulcherrima Virtus.
 Fixerat illius stabilem sibi pectore sedem
 Officiosa DEO Pietas, venerabilis Orbi.
 Illi delitium DEUS unus & unicus; Illi
 Agnovisse DEUM primus labor: alter, eundem
 Mente sequi pura, Christi quasi pensile membrum;
 Et vitam ad CHRISTI componere dogma sequacem.
 Non reputabat enim genuinum à voce Magistri
 Ducere vel nomen, vel symbola rite fateri,
 Qui lingvæ tantum strepitu sacra jussa fatentur;
 Et factis vita que negant, & pectore foedo.
 Quisquis avertit, non vanum à Christo nomen apisci,
 Instructus Fidei scuto, Verbi que sarsina,
 Martia pro Christo, sine murmure, castra sequatur:
 Cum vitii portendat inevitabile bellum.
 Sic cor erit purum, & ter sancti Flaminis ades;
 Vera que gestabit Crucifixi insignia; carnis
 Emaculans sordes, cum vitam moribus ornat:
 Qualis ad obrusam pingit scriptura Jehovæ.
 Sic rite in Domino morimur noctes que; dies que;
 Hujus adhuc vitæ fragilis dum vescimur aurâ,